
ország űés 141VAtala

ORSZÁGGYULESI KEPVISELO rk~zett,
looi JuN 0 5.Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Kereszténydemokrata Néppárt
Képviselöcsoportj a

Dr. Szili Katalin
Az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése alapján a „A Roma Integráció Évtizede Program
Stratégiai Tervről" szóló, II/2920. számú határozati javaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1 . A határozati javaslat bevezető bekezdése alábbiak szerint módosul :

„a Roma Integráció Évtizede Program Stratégiai Tervről

Az Országgyűlés a magyarországi [roma népesség]általános és helyi átlagtól leszakadt,
leszakadó magyarországi roma/cigány közösségek és magukat romának/cigánynak valló
egyének sikeres társadalmi integrációjának elősegítésére, építve és számítva az állami és az
önkormányzati szervek, az egyházak, a gazdasági élet szereplői, a helyi közösségek és a civil
szerveződések együttműködésére - a romák érdekképviseletét ellátó szervezetekkel
egyetértésben - a következő határozatot hozza :"

2 . A határozati javaslat teljes szövegében a „roma" kifejezés, „roma/cigány" kifejezésre
változik .

Indokolás

A roma és cigány fogalmakat egyenértékűen kell használni, mivel a beás népcsoport
önmeghatározása a cigány és az oláh népcsoporté a roma .
Nincs egységes magyarországi romaság, csak magyarországi roma/cigány közősségek vannak
(három főcsoport összesen a magyarországi népesség legfeljebb 10%-a, legalább 5%-a :

1

	

11

Módosító javaslat



„romungró" - magyar cigány (kb . 60%), oláh (kb . 30%) és beás (kb . 10%), de van még színtó
is kevés) .
Sok állami gondozott, volt állami gondozott roma van, akik esetleg elszakadtak
közösségüktől, ezért az egyéneket is be kell venni .

Budapest, 2007 . június 4.

rsos J zsef
agyar olgári S

2

Soltész Miklós
vetség

	

Kereszténydemokrata Néppárt

átrai Márta

	

Hirt Ferenc
gyar Polgári Szövetség

	

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség


	page 1
	page 2

